
現在　　確定

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

2 伊東市 4,708 13,880 8,082 26,670 507 100.00 1

5 伊豆の国市 8,362 7,761 16,123 278 100.00 1

6 函南町 6,487 4,571 1,579 12,637 211 100.00 1
(注)※印は、「口(くちへん)」に「土」

7 三島市 2,383 10,748 14,626 10,407 38,164 575 100.00 1

9,845 13,218 23,063 384 100.00 1

清水町 2,067 7,948 10,015 164 100.00 1

長泉町 7,778 5,270 13,048 220 100.00 1

13,992 14,836 4,967 33,795 570 100.00 1

御殿場市 9,838 12,092 4,049 25,979 474 100.00 1

小山町 4,154 2,744 918 7,816 96 100.00 1

11 沼津市 13,709 14,135 18,666 8,259 7,839 62,608 789 100.00 1

12 富士市 20,877 20,244 12,672 14,590 15,411 83,794 1,230 100.00 1

4月8日 2時00分

85 6 7
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平成31年4月7日執行
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選挙区合計

4

5

沼津市
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現在　　確定

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

4月8日 2時00分平成31年4月7日執行

13 富士宮市 12,662 17,411 18,593 48,666 632 100.00 1

14 静岡市葵区 14,760 15,883 11,062 17,070 21,404 18,861 99,040 3,149 100.00 1

15 静岡市駿河区 15,914 13,992 12,804 5,561 20,789 6,737 75,797 2,714 100.00 1

16 静岡市清水区 31,532 20,398 19,462 11,836 14,717 97,945 2,327 100.00 1

17 焼津市 16,772 14,790 17,751 49,313 706 100.00 1

18 藤枝市 10,019 7,065 6,189 11,888 16,583 51,744 696 100.00 1

11,209 .255 9,909 .743 7,796 28,914 .998 458 100.00 1

牧之原市 10,157 .131 3,531 .868 4,523 18,211 .999 317 100.00 1

吉田町 1,052 .124 6,377 .875 3,273 10,702 .999 141 100.00 1

7,081 7,793 6,365 12,261 11,617 45,117 613 100.00 1

島田市 6,325 6,933 6,071 11,289 10,598 41,216 567 100.00 1

川根本町 756 860 294 972 1,019 3,901 46 100.00 1

5
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 牧之原市・吉田町
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2
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選挙区名

候補者氏名
落合
しんご

川島
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届出順位 1 2

5

山口
ゆうき

静岡市駿河区

静岡市葵区

4

7

小長井
よしお

4

届出順位

選挙区名

届出順位 1 2 3

候補者氏名
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林
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8

松井
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候補者氏名
諸 田
ひろゆき

つかもと
大

らち
淳行

6 7

得票数計

9

9

佐野
あいこ

3

候補者氏名
大石
けんじ

大石
ひろゆき

ふじた
和寿

4 6

 島田市・川根本町

選挙区合計

5

河原崎
きよし

候補者氏名
八木
のぶお

横田川
まさと

大池
ゆきお

桜井
勝郎
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現在　　確定

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

4月8日 2時00分平成31年4月7日執行

23 掛川市 15,611 17,402 15,772 48,785 542 100.00 1

11,020 11,905 14,739 37,664 607 100.00 1

袋井市 9,724 10,129 8,976 28,829 516 100.00 1

森町 1,296 1,776 5,763 8,835 91 100.00 1

25 磐田市 15,038 15,137 15,448 16,575 62,198 909 100.00 1

26 浜松市中区 31,388 17,840 16,182 20,344 13,298 99,052 4,031 100.00 1

29 浜松市南区 12,518 7,995 23,408 43,921 2,275 100.00 1

30 浜松市北区 12,731 14,396 15,662 42,789 1,496 100.00 1

33 湖西市 18,505 9,129 27,634 264 100.00 1

1,088,478 .999 24,994 100.00 1
66,954 .999 969 100.00 1

1,155,433 .998 25,963 100.00 1
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投票数
開票率

確定
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しゅんいち

鈴木
としゆき
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確定
状況

湖西市
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確定
状況

開票率

無効
投票数

開票率

開票率

得票数計

無効
投票数

得票数計

得票数計

得票数計

掛川市

選挙区名

届出順位

磐田市

選挙区名

届出順位 1 2 3

竹内
よしのり

岡本
まもる

杉本
よしえ

浜松市南区

候補者氏名
山本
たかひさ

たがた
誠

飯田
すえお

2 3

3 4
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1 2 3 4 5 6 7 8

選挙区名

届出順位 1 2 3 4

候補者氏名
しんば
正樹

増田
たかひろ

東堂
よういち

のざき
正蔵

江間
はるひと
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9

5 6 7 8 9 10

94 5 6 7 8

永田
はるやす

選挙区名

届出順位 1 2 3

24  袋井市・森町

選挙区合計

候補者氏名

候補者氏名
田内
浩之

浜松市中区

4

NO 選挙区名

届出順位 1 2 10
無効

投票数

543

大場
まさあき

わたせ
典幸

いとう
和子
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得票数計

9
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4月8日 2時00分

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

2 伊東市 26,670 26,670 507 27,177 27,177

5 伊豆の国市 16,123 16,123 278 16,401 16,401

6 函南町 12,637 12,637 211 12,848 12,848

7 三島市 38,164 38,164 575 38,739 38,739

23,063 23,063 384 23,447 23,447

清水町 10,015 10,015 164 10,179 10,179

長泉町 13,048 13,048 220 13,268 13,268

33,795 33,795 570 34,365 34,365

御殿場市 25,979 25,979 474 26,453 26,453

小山町 7,816 7,816 96 7,912 7,912

11 沼津市 62,608 62,608 789 63,397 63,397

12 富士市 83,794 83,794 1,230 85,024 1 85,025

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）

無効投票数
（Ｅ）

平成31年4月7日執行

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］NO 選挙区名 市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

NO

持ち帰り
その他（Ｇ）

選挙区名

NO 選挙区名 市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

伊豆の国市

伊東市

函南町

NO

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

三島市

無効投票数
（Ｅ）選挙区名 市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）NO 選挙区名

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

8 清水町・長泉町

選挙区合計

選挙区名 市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

NO

NO 選挙区名 有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

10  御殿場市・小山町

選挙区合計

市町村名
投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

NO 選挙区名

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

無効投票数
（Ｅ）

持ち帰り
その他（Ｇ）

得票総数
（Ａ）

沼津市

市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

富士市

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］
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4月8日 2時00分

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

平成31年4月7日執行

13 富士宮市 48,666 48,666 632 49,298 1 49,299

14 静岡市葵区 99,040 99,040 3,149 102,189 4 102,193

15 静岡市駿河区 75,797 75,797 2,714 78,511 5 78,516

16 静岡市清水区 97,945 97,945 2,327 100,272 100,272

17 焼津市 49,313 49,313 706 50,019 50,019

18 藤枝市 51,744 51,744 696 52,440 2 52,442

28,914 .998 .002 28,915 458 29,373 29,373

牧之原市 18,211 .999 .001 18,212 317 18,529 18,529

吉田町 10,702 .999 .001 10,703 141 10,844 10,844

45,117 45,117 613 45,730 45,730

島田市 41,216 41,216 567 41,783 41,783

川根本町 3,901 3,901 46 3,947 3,947

選挙区名NO 市町村名
得票総数

（Ａ）
投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

富士宮市

市町村名NO 選挙区名
無効投票数

（Ｅ）
投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）

静岡市葵区

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］選挙区名NO

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

無効投票数
（Ｅ）

静岡市駿河区

市町村名
得票総数

（Ａ）

静岡市清水区

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

NO 選挙区名

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）NO 選挙区名

NO 選挙区名

焼津市

市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

藤枝市

無効投票数
（Ｅ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

NO 選挙区名
投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

19  牧之原市・吉田町

選挙区合計

NO 選挙区名
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）市町村名

得票総数
（Ａ）

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

20  島田市・川根本町

選挙区合計
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4月8日 2時00分

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

平成31年4月7日執行

23 掛川市 48,785 48,785 542 49,327 49,327

37,664 37,664 607 38,271 38,271

袋井市 28,829 28,829 516 29,345 29,345

森町 8,835 8,835 91 8,926 8,926

25 磐田市 62,198 62,198 909 63,107 63,107

26 浜松市中区 99,052 99,052 4,031 103,083 3 103,086

29 浜松市南区 43,921 43,921 2,275 46,196 46,196

30 浜松市北区 42,789 42,789 1,496 44,285 1 44,286

33 湖西市 27,634 27,634 264 27,898 1 27,899

1,088,478 .999 .001 1,088,479 24,994 1,113,473 18 1,113,491
66,954 .999 .001 66,955 969 67,924 67,924

1,155,433 .998 .002 1,155,434 25,963 1,181,397 18 1,181,415

NO 選挙区名 市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

掛川市

市町村名
得票総数

（Ａ）NO 選挙区名

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

浜松市中区

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

磐田市

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）NO 選挙区名

持ち帰り
その他（Ｇ）選挙区名

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］NO

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

浜松市南区

市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）NO 選挙区名

得票総数
（Ａ）市町村名 有効投票数（Ｄ）

［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］NO 選挙区名 市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

浜松市北区

計

町計
県計

市区計

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

湖西市

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

得票総数
（Ａ）NO 選挙区名 市町村名

24  袋井市・森町

選挙区合計
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